муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 53»

____________ администрации города Красноярска____________
ул. Львовская, 43, г. Красноярск, 660013

телефон (391) 266-94-11,266-94-59
E-mail: school53@mail.ru

ИнН/КПП 2462023278/246201001
ОГРН 1022402059074

ПРИКАЗ
01.09.2022
О создании рабочей группы

№02-05- 187а

На основании Положения о главном управлении образования администрации города
Красноярска, утвержденного распоряжением администрации г. Красноярска от 20.02.2014 №
56-р (пункты 14, 20.1) с целью решения приоритетных задач развития муниципальной
системы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С целью организации работы городской базовой площадки «Освоение и реализация
педагогической технологии развития критического мышления учителями, переходящими на
обновленные ФГОС в 5-6 классах» создать рабочую группу с 01.09.2022 г.
2. Утвердить состав рабочей группы городской базовой площадки «Освоение и реализация
педагогической технологии развития критического мышления учителями, переходящими на
обновленные ФГОС в 5-6 классах»:
2.1. Руководитель рабочей группы -  заместитель директора по УВР Лещук М.А.;
2.2. Члены рабочей группы:
- Синютина Л.В., руководитель ШМО;
- Зыбина С.А., руководитель ШМО;
- Федосеева О.Н., руководитель ШМО;
- Сташкевич Я.В., руководитель ШМО;
- Смирнова Е.В., руководитель ШМО;
- Шваб Т.А., руководитель ШМО.
3. Заместителям директора по УВР Хрипуновой О.Ю., Кудряшовой О.В., организовать
координацию и методическое сопровождение деятельности рабочей группы по решению
приоритетных задач.
4. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 План работы городской базовой площадке
«Освоение и реализация педагогической технологии развития критического мышления
учителями, переходящими на обновленные ФГОС в 5-6 классах.» (приложение 1).
5. Контроль исполнения настоящего приказ^ оставляю за собой.

Директор

С приказом ознаю

Лещук М.А.
Хрипунова О/
Синютина Л.В.
Зыбина С.А.
Федосеева О.Н.
Сташкевич Я.В
Смирнова Е.В.
Шваб Т.А.___
Кудряшова О.В/

Е.В. Эрдман

mailto:school53@mail.ru